



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
Prefeitura Municipal de Rio Maria



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RIO MARIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 027/2018-000019.

Empresa: LUBRIFICANTES ARAGUAIA LTDA; C.N.P.J. nº 04.272.410/0001-42, estabelecida à AV AMAZONAS, Nº 409 ESQ. C/ RUA CRUZ E SOUZA, CENTRO, Xinguara PA, (094) 3426-4955, representada neste ato pelo Sr(a). DENIVALDO DE PAULA SILVA, C.P.F. nº 269.863.021-34.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ÓLEO HIDRAULICO 68 - Marca.: PETROBRAS	BALDE	102.00	197,000	20.094,00
00002	ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 PARA MOTOR A DIESEL 20 LITROS - Marca.: PETROBRAS	BALDE	176.00	235,000	41.360,00
00003	ÓLEO DE TRANSMISSÃO SAE 90 GALÃO COM 20 LITROS - Marca.: PETROBRAS	GALÃO	34.00	259,000	8.806,00
00004	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 PARA SISTEMA DE TRANSMISSÃO BALDE CONTENDO 20 LITROS - Marca.: PETROBRAS	BALDE	34.00	259,000	8.806,00
00005	ÓLEO DE FREIO - Marca.: BOSCH	LITRO	116.00	12,000	1.392,00
00006	ÓLEO HIDRAULICO ATF BALDE - Marca.: PETROBRAS GALÃO 20 LITROS	GALÃO	22.00	270,000	5.940,00
00007	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SAE 5W-30 OU 5W-40 - Marca.: PETROBRAS 100% sintético (base 100% sintética), SAE 5w-30 ou 5w-40, para motores a gasolina, álcool e GNV. Embalagem: contendo 1 litro, com dados de identificação do produto e fabricante.	LITRO	50.00	31,000	1.550,00
00008	ÓLEO HIDRAULICO ATF - Marca.: PETROBRAS	UNIDADE	20.00	16,000	320,00
00009	ÓLEO LUBRIFICANTE - Marca.: PETROBRAS PARA MOTOR DE MOTO Embalagem: com 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	LITRO	10.00	18,000	180,00
00010	ÓLEO 15W40 MOTOR - Marca.: PETROBRAS MOTOR MOVIDO A GASOLINA	LITRO	40.00	16,000	640,00
00011	ÓLEO PARA DIFERENCIAL W80 - Marca.: PETROBRAS GALÃO 20 LITROS	GALÃO	1.00	251,000	251,00
00012	GRAXA TAMBOR 200KG - Marca.: PETROBRAS	UNIDADE	5.00	3.080,000	15.400,00
				VALOR TOTAL R\$	104.739,00

PREFEITURA MUNICIPAL